
招标公告 

根据《中华人民共和国政府采购法》及有关法律法规和规章规定，上海东

方投资监理有限公司受上海市教育委员会、上海市嘉定区教育局、上海市崇明

区教育局、上海市虹口区教育局、上海市青浦区教育局、上海市徐汇区教育局、

上海市金山区教育局、上海市宝山区教育局、上海市松江区教育局、上海市浦

东新区教育局、上海市奉贤区教育局、上海市闵行区教育局、上海市杨浦区教

育局、上海市普陀区青少年教育活动中心的委托，对 2021 年上海市青少年运动

技能等级测试服务进行国内公开招标采购，特邀请合格的供应商前来投标。 

一、合格的供应商必须具备以下条件： 

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。 

2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理办法》已登记入库的供应商。 

3、具体资质要求： 

3.1 具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格； 

3.2 应具有良好的商业信誉，前三年内在经营活动中无重大违法记录； 

3.3 未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单（以该网站查询页面截屏为准）； 

3.4 本招标项目不接受联合体参加投标。 

二、项目概况 

1、项目名称：2021 年上海市青少年运动技能等级测试服务 

2、招标编号：SOIS2-2021099F 

3、预算编号:0021-W07218 

4、项目主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍： 

为全面贯彻习近平总书记关于努力培养德智体美劳全面发展的社会主义建

设者和接班人以及上海加快实现教育现代化目标的要求，落实《国务院办公厅关

于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的意见》、《体育强国建设纲要》和

《《健康上海行动(2019—2030年)》等有关文件精神，进一步强化体育课和课

外体育锻炼，不断提升青少年学生的身心健康水平，满足青少年学生全面而有个

qq://txfile/


性的发展需求，着眼于使学生切实获得良好的体育意识、技能和习惯。本项目对

标《上海市教育信息化 2.0行动计划（2018-2022）》中“推进智能化招考管理

与综合素质评价”的要求，构建和实施客观、科学的学生体育素养监测与评价体

系，为青少年学生综合素质的不断提升提供有力保障。 

体育素养是学生综合素质的重要组成部分。为不断健全学生综合素质评价机

制，实施学生体育素养评价工作，通过学生运动等级技能测试等措施，促进中小

学生体育素养水平提升，进一步推进形成科学的育人导向，全面提升学校体育工

作水平。 

5、交付地址：业主指定地点 

6、交付日期：2022年 4月 30日前完成 

7、采购预算金额：3354.00万元，(嘉定区：211.60万元；崇明区：81.34

万元；虹口区：115.00 万元；青浦区：147.85 万元；徐汇区：240.00 万元；金

山区：126.04 万元；宝山区：288.42 万元；松江区：232.00 万元；浦东新区：

950.00万元，奉贤区：147.20万元；闵行区：387.98万元；杨浦区：196.42

万元；普陀区：197.80 万元，市级：32.00 万元) 

8、采购项目需要落实的政府采购政策情况：促进中小企业发展、监狱企业、

残疾人福利性单位发展。 

9、最高限价：3354.00 万元,(嘉定区：211.60 万元；崇明区：81.34 万元；

虹口区：115.00 万元；青浦区：147.85 万元；徐汇区：240.00 万元；金山区：

126.04万元；宝山区：288.42万元；松江区：232.00万元；浦东新区：950.00

万元，奉贤区：147.20 万元；闵行区：387.98 万元；杨浦区：196.42 万元；普

陀区：197.80万元，市级：32.00万元)按每区分别报价，投标按总价计算，但

各区报价不得超过各单区最高限价。 

10、合同履行期限：2022年 4月 30日前完成 

11、项目联系人：张颖 

12、电话：021-62666043-212 

13、本项目是否接受联合体投标：否 

 

 

 

 



三、招标文件的获取  

时间：2021年 10月 25日至 2021年 10 月 29日，每天上

午 09:00:00-11:30:00，下午 13:00:00-16:00:00（北京时间，法定节假日除

外） 

地点： 上海市普陀区江宁路 1306弄 7 号富丽大厦 26楼 

方式： 现场获取符合上述条件的供应商在投标报名时需携带下列资料（原

件查验，复印件留存；复印件须加盖公章） 

1)营业执照（或其他组织证书）； 

2)法定代表人授权委托书； 

3)被授权人身份证； 

4)未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、

重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严

重违法失信行为记录名单的供应商信用查询截图，截图须附系统的日期和时间，

查询日期为招标公告发布之日后； 

标书售价（元）：1000元/本，售后不退. 

注：投标人须保证报名及获得招标文件需提交的资料和所填写内容真实、

完整、有效、一致，如因投标人递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目

有关的任何损失由投标人承担。 

四、投标截止时间及开标时间 

1、投标截止时间：2021 年 11月 14 日上午 9:30，迟到或不符合规定的投标

文件恕不接受。 

2、开标时间：2021年 11 月 14 日上午 9:30 

五、投标地点和开标地点 

1、投标地点：上海市普陀区江宁路 1306 弄 7号楼富丽大厦 26 楼会议室 

2、开标地点：上海市普陀区江宁路 1306 弄 7号楼富丽大厦 26 楼会议室。 

3、开标所需携带其他材料：届时请响应人的法定代表人或法定代表人授权

委托人持法定代表人证明书、法定代表人授权委托书及相应身份证明参加开标会。 

 



 

六、发布公告的媒介 

以上信息若有变更我们会通过“上海政府采购网” 、“/”通知，请供应商

关注。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

八、其他事项 

/ 

九、联系方式 

采购单位：上海市教育委员会、上海市嘉定区教育局、上海市崇明区教育

局、上海市虹口区教育局、上海市青浦区教育局、上海市徐汇区教育局、上海

市金山区教育局、上海市宝山区教育局、上海市松江区教育局、上海市浦东新

区教育局、上海市奉贤区教育局、上海市闵行区教育局、上海市杨浦区教育局、

上海市普陀区青少年教育活动中心 

地址：上海市大沽路 100号 

联系人：黄老师 

采购代理机构：上海东方投资监理有限公司  

地址：上海市普陀区江宁路 1306弄 7号富丽大厦 26楼 

联系人：张颖 

电话：021- 62666043*212     

传真：021-62274938 

 


